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43.35 BaT06o /,7.2s 9.00 9.10Nguy6n HuQ, PleikuNam Kinh04t0y20toTh6i Trung Nh6nI

NITTb8.90 To5n 8.000 42.407 .50Kinh Gia Lai Nguy6n Du, Pleiku31t03/20't0 NamT C 0859 TrAn 862

42.057.75 9.50 9.30Nguy6n Du, PleikuNam Kinh Gia Lai29t08D010L€ Minh Nhat3 T C 0605

41.30 Iim-tn10.00 't .30 To6n 8.500T6n Eric Thing, Pleiku 7.00NT Kinh Gia LaiI l/l I /2010Nguy6nThiKidu Oanh4 T H 0655

To6n 7.750 41.10 Nh6t T8.00 10.00Gia Lai Trdn Phri, PleikuNam KinhI ruOng r uan Kiet

GIA

viI
5 T C 0400

8.750 40.95 KK To6n7.50 6.7 5 9.20 To6nLl Tu Trqng, PleikuNam Kinh Gia Lail0/08/2010TrAn 86 Nh0t Minh6 T C 0492
Ba To6n9.7 5 8.80 To6n 7.0008.00Gia Lai Chu Vdn An, Chu S€28t0y2010Pham Minh Henh't T A 0244

9.00 ToAn 7.000 40.258.25 9.0002110n010 NTNguyEn Thi Kim Ng6n8 T C 0535

8.000 40.05'7;75 8.00 8.3 0T6n Dtc Thing, PleikuNU Kinh Gia Lai08/0712010MinhLC Ngac9 T C 0483

39.90 KK To6n8.90 To6n7.00Kinh Gia Lai Pham Hdng Thdi, Pleikul9l08/20 r0 Niil0 T C 0831 Nguy6n Hodng 86o Tr6n

Toen 6.750 39.757.75 10.00Gia Lai Bii Thi Xu6n, PleikuNam Kinh25/04/2010HA HAill
39.458.70 To6nKinh Gia Lai TrAn Phri, Pleiku0l /01/2010t2 T C 0327 HuyTe Quang

6.7 50 39-20'7 .25 9.7 5 To6nGia Lai Tr6n Phi, PleikuNam07 t0312010Tdn Hoang I Uanl3
6.500 39.158.50 9.40 TodnKinh Gia Lai04/06/20t0 Namt4 T C 0205 Trin Quang Dfc
7 .250 38.95 Nhl ToAn7.75 8.00 8.70 To6nPht Hda, Chu PnkNit28 0t2010Nguy6n Thi Thu H idnt5

38.908.40 Todn 6.7 509.00 8.00Gia Lai Tdn Dfc Thing, Pleiku07 

^ 
| /2010 Nam Kinh16 T C 0202 DtcDinh Ddng Thi6n

Nhi Sinh hqc'fo6n 6.7 50 38.708.00 9.50 7.70NT K inh Cia Lai03t03/2010NhdnGiao Qudng Hqnht7 T S 0590

6.750 38.458.00 8.708.2 5Kinh Gia Lai NguyEn Du, Pleikul5l08/2010 Niit8 T C 0026 AnhDuong Minh
37 .15To6n 5.7506.7 5Gia LaiNam K inh25t0412010Vd Dinh

NhAr Tirins Anh5.5008.25 9.00 ToiinAPC, Cia LaiNft Kinh29/03t201oNguy6n Thanh HA20 T A 0230
7 .250 37.109.25 7 .90Kinh Cia Lai Ialy, Chu Pih26t0t/20102l T C 0746 T hdnhNguy6n Minh

To6n 6.7505.50 9.40Ll TU Trong, PleikuNam19/0',1t2010Kh6iNguy6n Vi6t22 T C 0388

6.250 37.408.50 9.90 Toiin6.50Nam Kinh Dd Ning Nguy€n Du, Pleiku0 t/01/2010CudngNguy6n Ch6n23 1- A 0137
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ceNG sda xA HeI cHil NGHIA VIET NAM
D6c I6n - Tu do - Hanh phtc

9.000To6nGia LaiT C 0602

10.00I Uan

7.750To6n

7.60t4l0tDot0

40.55KinhNft

Gia Lai Nguy6n Du, PleikuKinh

To6n

7.5009.00

8.50DuongT C 0160

9.7 5 6.7507 .50Nam

8.70KinhT C 0860

8.25Nguy6n Hu€, Pleiku

Kinh Cia LaiT K 0275

Ph4m Hdng Th6i, Pleiku

To6n

10.00 9.50Trung Vuong, PleikuHuyl9 T C 0330

31.159.50D5k Lak

KK ToAnToAn5.7 sNam

37.409.00Kinh Gia Lai



To6n 7.250 37.357 .25 9.00 6.60Nguy6n Khuy6n, tapa23/0712010 Nam Kinh24 T C 0895 vierBtri Kh6nh
6.500 37.207.70 To6nTdn Drlc Thing, PleikuNam Kinh Gia Lai24/05/20t02s T C 0524 NamNh[ Nguln Hni
6.7 50 KK To6n7 .20 To6n7.00 9.25Kinh Gia Lai12/12t20t0 NamNguy6n Hodng Anh26

KK To6nTo6n 6.000 36.908.00 8.s0 8.40Nguy6n HuQ, PleikuGia Lai1710212010 NT KinhDuong Ngqc Minh Chdu27
To6n 7.000 36.756.00 8.75APC, Gia LaiBtnh Einh07 t06/2010 Nam KinhHodngDoan Dinh28 T C 0291

KK Tin hgcTo6n 5.250 36.7 59.50 8.25 8.50Gia Lai Nguyan Vi6t xuan, PleikuNam Kinh29 T C 0095 BeoPh4m Ng6 Duy
36.608.60 To6n9.00Nft Kinh Gia Laitzl0t/2010T C 0071 v[ Ha

5.7 50 36.158.40 To6n7.00 9.25Kinh Blnh Dinh30103120t0 NamLC ThAnh3l
To6n 6.750 35.758.50 6.001.7 5APC, Gia LaiNam Kinh04/07t20t0T C 0039 Nguy6n HodngNhNt Anh

KK To6nToin 6.2507.00 8.75 7.50Nguy6n Du, PleikuGia Lai09t09D010 Nam KinhCiaNguy6n Hoing33 T C 0209
KK ToAn6.7 50 35.709.00 7.70 To6nHda Ph[, Chu PIhNam Kinh Kon Tumz8/0y20r0T C 0461 TAng BA Thanh Long34

To6n 5.7 507.00 9.00 8.10Gia LaiNam KinhThu0nTrAn Bao35 T H 0778
5.750 35.557.80 To6n7 .50Nguy6n Du, PleikuKinh Gia Lail8/09/2010 NU,T C 0628 Phan Ddo Tue36

35.25 KK To6n4.50 To6n8.00 8.75Quang Trung, Drlc CoGia Lai2010212010 Nii KinhCr) TrAn Y6n Nhi37 T C 0609
To6n 6.500 35.206.25 8.75Lj Tp Trsng, PleikuNam1st07t2010T C 0476 Nguy6n Ddo Dtlc Ti6n Manh

6.250 35.207.707 .50TrAn PhU, PleikuKinh Gia Laity04D0t0NguyEn Gia H6n39
To6n 5.7507.00 8.7 5Ph4m Hdng Th6i, PleikuGia Lai06t0212010 Nam KinhNguyEn Thinh Trung40 T C 08s6
ToAn 5.7 50 35.007.00 8.50 8.00Gia Lai Ph4m Hdng Th6i, PleikuNam Kinhl0/10/20104t T C 0372 Kh6nhChdu Ttng

5.500 34.908.00 8.90 To6nVO Thi S6u, De'k DoaKinh Gia Lai12/0tD0t0 NamDuyNguy6n Nam
34.10To6n'1.75 7.25Biri Th! Xu6n, PleikuGia LaiNii KinhAnh43 T A 0030

Toen 5.500 34.658.s0 7 .90Vo Thi S6u, Dak DoaKinh24ltt20t0 NamSangMai Bti Tdn44
6.250 34.606.60 ToAn6.7 5 8.75TrAn Phri, PleikuQudng NamNam Kinh20t0tD0t0DAo Trinh Ph6t45 T C 06s6
6.000 34.458.00 8.20 Toen6.25Ph4m Hdng Th6i, PleikuKinh Gia Lai23/0U2010 NamT A 0600 Nguyen I u46
5.500 34.308.30 To6n6.7 sGia Lai Nguy6n Du, PleikuNam Kinht4104120t047 T C 0308 Trin Gia
5.750 34. t08.00 7. r0 Toen7.50Ph4m Hdng Th6i, PleikuKinht4/07/2010HungNguy6n DingT H 0304

34.05To6n 5.2507.50Btnh Dinh Lj Tq Trgng, PleikuNam49 T C 0189 Truong Thanh D4t
6.7 50 33.808.2s 5.80 ToiinT6n Dt?c Thing, PleikuKinh Gia Lait3/02t2010Vd Thanh50 T H 0475
6.250 33.756.506.50 8.25Gia Lai Bti Thi Xu6n, PleikuNT Kinht7 /03t20105l T C 0577 NguyEn Hq Thio NguY€n

33.75To6n 4.7 509.25 9.00 6.00Kinh Cia Lail0/10/2010 NamT C 0096 BaoTrin Cia52
33.608.25 9. t0 Todn7.75Kinh0U0U20t0 NT53 T C 0424
33.s58.80 Todn 5.0007.00Cia Lai LC Van T6m, PleikuNam05/04/201054 T H 0464 LuuTrdn DIng
33.55 Ba Toen'l odn 4.',1 507.50Nguy6n Du, PleikuKinh Cia Lai10t02t2010 NTSiu Nguy6n Minh Ngq"55 T L 0561

4.500 33.558.807.75 8.00Gia Lai Nguy6n Du, PleikuNam Kinh't9t03D010
56 T C 0369 VT Khang
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t4^tt2009
5.0009.00Nguy6n Vdn Ct, PleikuAnh30

Ph4m Hdng Thdi, PleikuB6chT C 0083
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s.50
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8.308.25

Todn



6.000 33.456.70 To6n6.7 5Gia Lai Trung Vuong, PleikuNam Kinhtst03D0l0HuyNguy6n Drtc57 T H 0321
33.45To6n 5.5006.00 7.75Nam Kinh Gia Lai0'111212010Bti Nguy€n Dai58 T b ol78

To6n 4.5008.00 8.00 8.40Kinh Gia LaiNO0vtll20t0Neuy6nThiNgan Ha't c 023259
4.750 33.309.00 7 .307 .50Tnmg Vuong, PleikuGia LaiNI Kinh2310312010TruongThiQulnh Huong60
4.000 33.308.308.25Ph4m Hdng Th6i, PleikuGia LaiN[, Kinh09t02D0t0L€ Phudc Phuong HAT C 022461
4.500 33.257.50 To6n8.00BUi Thi Xudn, PleikuNT Kinhty06l20t0La Thuc Anh Ti€n62 T C O?95

33.059.30 To6n6.50 7.75Ph4m Hdng Th6i, PleikuKinh Gia LaiNam19t04/2010Nguy6n T6n Tln63 T C 0806
33.00To6n 4.250'1.50 9.50 7.50Gia LaiNam Kinh28t07 t2010TrAn NguyEn Hodng Drtc Hi6uT C 028664

3.750 33.00To6n7.75 9.7 5Trin Phir, PleikuNfi Kinh Gia LaiLinhTrAn LC Kh6nh65 T C 0445
32.905.0008.75 8.40 ToAn5.7 5Trung Vuong, PleikuGia LaiNam Kinh2310912010Trin Ti6nT C 015966

5.000 32.858. l0 To6n8.50 6.25APC, Gia LaiKinh Ddng Nai05/l l /2010Hoeng Ngac Anh67 T C 0027
3.5009.7 5 9.107.00Tnmg Vuong, PleikuGia LaiNI Kinh22lOlD0t0Vo Thi€n v68

32.758.00 ToAn7.50 7.7 5Kinh Gia LaiNguy6n Anh Dr?c69 T C 0203
32.60 KK To6nTo6n 5.000s.25 9.25 8.10Nguy6n HuQ, PleikuGia LaiNam Kinh2',1/07 D0t0I-6 AnhT K 065870
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(Danh s6ch ndy gdm c6 70 hqc sinh)

DUYE,T Ci]A DUC VA EAO TAO TiNH GIA LAI4
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Gia Lai, ngdy 23 thdng 06 ndm 2025

CHU CHHQI EONG TUYTN SINH
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8.00

8.70Vo Thi S6u, Dak Doa

33.40Trung Vuong, Pleiku

To6nT C 0314
8.75 To6n

8.75Gia Lai

4.750

Phri Hda, Chu PIh

8.003v0512010
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Nii
32.85To6nT A 0922

4.750Nguy6n Du, PleikuNam07106120t0
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